
 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

Gondoskodó Város Bizottsága Elnöke 

 

ELŐTERJESZTÉS 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

Gondoskodó Város Bizottsága 

 

2025. április 1-jén 

tartandó ülésére 
 

 

Tárgy: Házi gyermekorvosi feladatellátási szerződések módosítása 

 

Az előterjesztést készítette: Ladics Monika irodavezető 

Humánszolgáltatási Iroda 

Dr. Kósáné dr. Viszlai Boglárka osztályvezető 

Társadalompolitikai Osztály 

 

Kezelési megjegyzés: határozat-tervezet 

 

Döntési változatok száma: 1 

 

Mellékletek:  

 

Véleményezésre megkapta:  

 

 

Egyéb szervezet, külső szakértő:  

 

 

Megtárgyalta:  

 

 

Törvényességi észrevételem nincs: 

 

 

Dr. Temesvári Péter s.k. 

jegyző 

 

 

 

 



2 

 

KECSKEMÉT MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÖZGYŰLÉSÉNEK 

GONDOSKODÓ VÁROS BIZOTTSÁGA ELNÖKE 

 

Ügyiratszám: 1248-17/2025 

 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

Gondoskodó Város Bizottsága 

2025. április 1-i ülésére 

 

 

Tárgy: Házi gyermekorvosi feladatellátási szerződések módosítása 

                                   
Az önálló orvosi tevékenységről szóló 2000. évi II. törvény (továbbiakban: Öotv.) 2/B. §-a 

értelmében a praxisjoggal rendelkező háziorvos és az adott praxisjoggal érintett települési 

önkormányzat közötti feladatellátási szerződés egyik kötelező tartalmi eleme a rendelési idő 

meghatározása, az (1) bekezdés d) pontja alapján az adott településen működő, praxisjoggal 

rendelkező háziorvosok kötelesek rendelési idejüket összehangoltan kialakítani. 

 

A házi gyermekorvosokkal megkötött korábbi feladatellátási szerződések valamennyi esetben 

egyforma tartalommal kerültek megkötésre. A feladatellátási szerződés 8. pontjának tartalma 

szerint a háziorvosi szolgáltató kötelezi magát arra, hogy feladata teljesítésének érdekében 

munkanaponként 8 órában a biztosítottak rendelkezésére áll. Ezen időtartamon belül heti 20 

órát (napi 4 órát) rendel a szerződés 2. sz. mellékletében meghatározottak szerint, a további 

időben pedig a fekvőbetegek, illetve a sürgősségi hívások ellátását végzi. 

A 2. sz. mellékletben a kecskeméti házi gyermekorvosok rendelési ideje a délelőtti 

időszakban 8.00 és 12.00 óra között, míg a délutáni időszakban 14.00 és 18.00 óra között 

került meghatározásra.  

 

Az ügyeleti rend változása nyomán az elmúlt egy évben több házi gyermekorvos jelezte, hogy 

rendelési idején változtatni szeretne. A közelmúltban erről írásos kérelmet is benyújtottak. 

 

Az Egészségügyi és Szociális Intézmények Igazgatósága intézményvezetőjének szakmai 

véleménye szerint a módosítás révén biztosított a lakosság számára a 8-18 óra közötti 

időszakban – beleértve a 12-14 óra közötti időszakot is – a folyamatos házi gyermekorvosi 

ellátás, 16 órától alapellátási ügyelet is működik, ez alapján érvényesülnek a jogszabályi 

előírások. A rendelés végét követően még a délutáni órákban lehetősége nyílik a házi 

gyermekorvosoknak prevenciós előadások, szülőket segítő oktatások megtartására, melyet ők 

különösen fontosnak tartanak. 

 

A kérelmek alapján Dr. Pongrácz Péter és Dr. Kiss Gábor házi gyermekorvos esetében a 

feladatellátási szerződés 2. mellékletében meghatározott rendelési idő hétfőn, szerdán és 

pénteken változatlanul 8.00-12.00 óra között tart, míg kedden és csütörtökön a délutáni 

rendelés ideje 12.00-16.00 óra közötti időtartamra változik 2025. június 1. napjától.     

 

 

Dr. Svorenj Gábor házi gyermekorvos esetében a rendelési idő hétfőn, szerdán és pénteken 

változatlanul 8.00-12.00 óra között tart, míg kedden és csütörtökön a délutáni rendelés ideje 

12.00-16.00 óra közötti időtartamra változik 2025. június 1. napjától. Mivel egészségügyi 



3 

 

szolgálati jogviszonyban dolgozik, működési engedélyének a rendelési időre vonatkozó 

módosítása az Egészségügyi és Szociális Intézmények Igazgatóságának feladata. 

 

 

Dr. Fischer László Tibor, Dr. Suba Melinda, Dr. Kákonyiné Dr. Kánitz Edit Melinda házi 

gyermekorvos esetében a feladatellátási szerződés 2. mellékletében meghatározott rendelési 

idő kedden és csütörtökön változatlanul 8.00-12.00 óra között tart, míg hétfőn, szerdán és 

pénteken a délutáni rendelés ideje 12.00-16.00 óra közötti időtartamra változik 2025. június 1. 

napjától. 

 

Dr. Kaiser László Árpád, Dr. Kovalcsik István Ferenc, Dr. Gyenesné Dr. Fábián Erzsébet 

Márta, Dr. Zentai Györgyné Dr. Földy Mária, Dr. Korányi Lászlóné Dr. Papp Mária, Dr. 

Rédeiné Dr. Szűcs Mária, Dr. Makóné Dr. Nagy Beáta Irén házi gyermekorvos esetében a 

feladatellátási szerződés 2. mellékletében meghatározott rendelési idő hétfőn, szerdán és 

pénteken változatlanul 8.00-12.00 óra között tart, míg kedden és csütörtökön a délutáni 

rendelés ideje 13.00-17.00 óra közötti időtartamra változik 2025. június 1. napjától. 

 

Dr. Ágainé Dr. Kiss Katalin Julianna és Dr. Kovács István Jenő házi gyermekorvos esetében a 

feladatellátási szerződés 2. mellékletében meghatározott rendelési idő kedden és csütörtökön 

változatlanul 8.00-12.00 óra között tart, míg hétfőn, szerdán és pénteken a délutáni rendelés 

ideje 13.00-17.00 óra közötti időtartamra változik 2025. június 1. napjától. 

   

 

Kérem a Tisztelt Bizottságot, hogy Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 13/2024. 

(X.8.) önkormányzati rendelete 2. melléklet 4.1.12. pontjában foglalt hatáskörében döntését a 

határozat-tervezetben foglaltak szerint meghozni szíveskedjen. 

 

Kecskemét, 2025. március 24. 

 

 

          Pászti András s.k. 

            bizottsági elnök 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

HATÁROZAT-TERVEZET 

 

          /2025. (IV. 1.) GoVB. számú határozat 

Házi gyermekorvosi feladatellátási szerződések módosítása 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Gondoskodó Város 

Bizottsága megtárgyalta Pászti András bizottsági elnök 1248-17/2025. számú előterjesztését 

és az alábbi határozatot hozta: 

 

1. A bizottság úgy dönt, hogy a MEDITRES Egészségügyi Szolgáltató Korlátolt 

Felelősségű Társasággal (képviseli: Dr. Pongrácz Péter, mint személyes ellátásra 

kötelezett házi gyermekorvos) a háziorvosi feladatok területi ellátási kötelezettséggel 

történő végzésére kötött feladatellátási szerződés 2. mellékletében keddi és csütörtöki 

napokon a rendelési idő 12.00-16.00 óra közötti időtartamra módosul 2025. június 1. 

napjától. 

 

2. A bizottság úgy dönt, hogy az ENID Egészségügyi Szolgáltató Betéti Társasággal 

(képviseli: Dr. Kiss Gábor, mint személyes ellátásra kötelezett házi gyermekorvos) a 

háziorvosi feladatok területi ellátási kötelezettséggel történő végzésére kötött 

feladatellátási szerződés 2. mellékletében keddi és csütörtöki napokon a rendelési idő 

12.00-16.00 óra közötti időtartamra módosul 2025. június 1. napjától. 

 

3. A bizottság úgy dönt, hogy a DR. FISCHER MED Ifjúság Egészségügyi Betéti 

Társasággal (képviseli: Dr. Fischer László Tibor, mint személyes ellátásra 

kötelezett házi gyermekorvos) a háziorvosi feladatok területi ellátási kötelezettséggel 

történő végzésére kötött feladatellátási szerződés 2. mellékletében hétfő, szerda és 

pénteki napokon a rendelési idő 12.00-16.00 óra közötti időtartamra módosul 2025. 

június 1. napjától. 

 

4. A bizottság úgy dönt, hogy a GASZTRO-PED Korlátolt Felelősségű Társasággal 

(képviseli: Dr. Suba Melinda, mint személyes ellátásra kötelezett házi gyermekorvos) 

a háziorvosi feladatok területi ellátási kötelezettséggel történő végzésére kötött 

feladatellátási szerződés 2. mellékletében hétfő, szerda és pénteki napokon a rendelési 

idő 12.00-16.00 óra közötti időtartamra módosul 2025. június 1. napjától. 

 

5. A bizottság úgy dönt, hogy a LAUDANUM Kereskedelmi és Szolgáltató Betéti 

Társasággal (képviseli: Dr. Kákonyiné Dr. Kánitz Edit Melinda, mint személyes 

ellátásra kötelezett házi gyermekorvos) a háziorvosi feladatok területi ellátási 

kötelezettséggel történő végzésére kötött feladatellátási szerződés 2. mellékletében 

hétfő, szerda és pénteki napokon a rendelési idő 12.00-16.00 óra közötti időtartamra 

módosul 2025. június 1. napjától. 

 

6.  A bizottság úgy dönt, hogy a dr. Kaiser Med Gyermekorvosi Szolgáltató Betéti 

Társasággal (képviseli: Dr. Kaiser László Árpád, mint személyes ellátásra 

kötelezett házi gyermekorvos) a háziorvosi feladatok területi ellátási kötelezettséggel 

történő végzésére kötött feladatellátási szerződés 2. mellékletében keddi és csütörtöki 

napokon a rendelési idő 13.00-17.00 óra közötti időtartamra módosul 2025. június 1. 

napjától. 

 



5 

 

7. A bizottság úgy dönt, hogy a RES SANITARIA Betegségmegelőző, Gyógyító Betéti 

Társasággal (képviseli: Dr. Kovalcsik István Ferenc, mint személyes ellátásra 

kötelezett házi gyermekorvos) a háziorvosi feladatok területi ellátási kötelezettséggel 

történő végzésére kötött feladatellátási szerződés 2. mellékletében keddi és csütörtöki 

napokon a rendelési idő 13.00-17.00 óra közötti időtartamra módosul 2025. június 1. 

napjától. 

 

8. A bizottság úgy dönt, hogy a KINDERHERZ Csecsemő- és Gyermekgyógyászati 

Betéti Társasággal (képviseli: Dr. Gyenesné Dr. Fábián Erzsébet Márta, mint 

személyes ellátásra kötelezett házi gyermekorvos) a háziorvosi feladatok területi 

ellátási kötelezettséggel történő végzésére kötött feladatellátási szerződés 2. 

mellékletében keddi és csütörtöki napokon a rendelési idő 13.00-17.00 óra közötti 

időtartamra módosul 2025. június 1. napjától. 

 

9. A bizottság úgy dönt, hogy a PRO PARVULIS Betegségmegelőző és Gyógyító 

Betéti Társasággal (képviseli: Dr. Zentai Györgyné Dr. Földy Mária, mint 

személyes ellátásra kötelezett házi gyermekorvos) a háziorvosi feladatok területi 

ellátási kötelezettséggel történő végzésére kötött feladatellátási szerződés 2. 

mellékletében keddi és csütörtöki napokon a rendelési idő 13.00-17.00 óra közötti 

időtartamra módosul 2025. június 1. napjától. 

 

10. A bizottság úgy dönt, hogy a MEDACQUA Egészségügyi Szolgáltató és 

Kereskedelmi Korlátolt Felelősségű Társasággal (képviseli: Dr. Korányi Lászlóné 

Dr. Papp Mária, mint személyes ellátásra kötelezett házi gyermekorvos) a háziorvosi 

feladatok területi ellátási kötelezettséggel történő végzésére kötött feladatellátási 

szerződés 2. mellékletében keddi és csütörtöki napokon a rendelési idő 13.00-17.00 

óra közötti időtartamra módosul 2025. június 1. napjától. 

 

11. A bizottság úgy dönt, hogy az Egészséges Gyermekekért Egészségügyi Szolgáltató 

Korlátolt Felelősségű Társasággal (képviseli: Dr. Rédeiné Dr. Szűcs Mária, mint 

személyes ellátásra kötelezett házi gyermekorvos) a háziorvosi feladatok területi 

ellátási kötelezettséggel történő végzésére kötött feladatellátási szerződés 2. 

mellékletében keddi és csütörtöki napokon a rendelési idő 13.00-17.00 óra közötti 

időtartamra módosul 2025. június 1. napjától. 

 

12. A bizottság úgy dönt, hogy a KINDER-DOKTOR Egészségügyi és Szolgáltató 

Betéti Társasággal (képviseli: Dr. Makóné Dr. Nagy Beáta Irén, mint személyes 

ellátásra kötelezett házi gyermekorvos) a háziorvosi feladatok területi ellátási 

kötelezettséggel történő végzésére kötött feladatellátási szerződés 2. mellékletében 

keddi és csütörtöki napokon a rendelési idő 13.00-17.00 óra közötti időtartamra 

módosul 2025. június 1. napjától. 

 

13. A bizottság úgy dönt, hogy a Dr. Kiss Dr. Ágai Betegségmegelőző, Gyógyító Betéti  

Társasággal (képviseli: Dr. Ágainé Dr. Kiss Katalin Julianna, mint személyes 

ellátásra kötelezett házi gyermekorvos) a háziorvosi feladatok területi ellátási 

kötelezettséggel történő végzésére kötött feladatellátási szerződés 2. mellékletében 

hétfő, szerda és pénteki napokon a rendelési idő 13.00-17.00 óra közötti időtartamra 

módosul 2025. június 1. napjától. 

 

 



6 

 

 

14. A bizottság úgy dönt, hogy a GEA-MED Gyermekgyógyászati és 

Gyermekgasztroenterológiai Betéti Társasággal (képviseli: Dr. Kovács István Jenő, 

mint személyes ellátásra kötelezett házi gyermekorvos) a háziorvosi feladatok területi 

ellátási kötelezettséggel történő végzésére kötött feladatellátási szerződés 2. mellékletében 

hétfő, szerda és pénteki napokon a rendelési idő 13.00-17.00 óra közötti időtartamra 

módosul 2025. június 1. napjától. 

 

15. A bizottság felhatalmazza Szemereyné Pataki Klaudia polgármestert, hogy a házi 

gyermekorvosi feladatok területi ellátási kötelezettséggel történő végzésére vonatkozó 

valamennyi feladatellátási szerződés módosítását az 1-14. pontban meghatározott 

rendelési idő figyelembevételével aláírja. 

 

 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


